
REALIZAČNÍ SMLOUVA O DÍLO Č,2019/1064/ODaS

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Dan Jiránek, primátor

Oldřich Černý, náměstek primátora
zastoupené ve věcech technických:
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
V /c. u.:
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Klika & Dvořák,s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439
se sídlem: Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zastoupený ve věcech smluvních: Ing.František Klika, Pavel Klika - jednatelé společnosti
ve věcech technických:
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
bankovní spojení: 
č. ú.:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě Rámcové smlouvy č. 2017/1877/01_OARRP 
uzavřené dne 18.01.2018 

(dále jen "Rámcová smlouva")

tuto Realizační smlouvu:



II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je 
předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy"].

2. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce chodníků v rámci rekonstrukce silnice 11/118 
v ulici Gen. Klapálka v úseku ulic Ocelárenská - Unhošťská (dále jen „dílo"]. Bližší 
specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami 
vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Výstavba a rekonstrukce 
chodníků a parkovišť", ev. č. 634877, (dále jen „Veřejná zakázka"] zadávané v užším 
řízení dle § 28 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"], v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou 
smlouvou a v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli.

Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla:
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 

a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou],
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 

ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
• zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a 

přemisťování a následné odstranění,
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 

vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů],
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i 

dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě] a revizí veškerých elektrických 
zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů díla

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů,

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.],

• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční 
aktualizace v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu - oceněného 
výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí.

2



5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy 
obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. 
Pokud by v položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, 
zhotovitel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se 
nebude jednat o vícepráce.

6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není 
v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné 
k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem 
uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou 
zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy.

III.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění 
specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním 
předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH: 
Výše DPH:
DPH:
Cena včetně DPH:

10.820.741,51 Kč 
21%

2.272.355,71 Kč 
13.093.097,22 Kč

[slovy: třináct milionů devadesát tři tisíc devadesát sedm korun českých dvacet 
dva haléřů]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
podpisu této smlouvy.

2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny
Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této 
legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit 
objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této 
smlouvy a bude řešena v souladu se ZVZ.

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle 
aktuálního ceníku ÚRS Praha a kalkulačního vzorce zhotovitele v nabídce. Takovéto 
vícepráce budou řešeny v souladu se ZVZ.

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií 
nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech 
specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

3



IV.
Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku 
VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

a) Zahájení plnění: do 3 dnů od předání staveniště
b) Termín dokončení plnění díla: (Dle Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy)

c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště: do 5 dnů od předání díla

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 
Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. 
Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu - změnu 
Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, 
v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 
VII. odst. 8 této smlouvy.

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním 
spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není 
zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.

4. Místem plnění je Statutární město Kladno

V.
Platební a obchodní podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve 
lhůtě 60 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den 
po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura") 
vystavených zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle 
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude 
obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury 
nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

4



VI.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Vyjma případů 
havarijní situace, kde se tímto sjednává záruka za jakost dle způsobu a technického 
řešení havarijní situace v délce 1 měsíc.

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části 
(celku) objednatelem bez vad a nedodělků.

3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty 
obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na 
vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným 
zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele.

4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 
skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. 
V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se 
vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o 
vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto 
oznámení jiný nárok.

5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin 
od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou 
schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního 
díla nebo v případě havarijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování 
reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění.

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 
s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované 
vady.

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně 
objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení 
oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem 
provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí 
objednatel, zajistí jej zhotovitel.

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady 
na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od 
jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho 
vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran 
obrátit se na příslušný soud.

5



VII.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 3 
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý 
den prodlení.

2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve 
smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i 
započatou hodinu.

4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je 
zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za 
každou vadu a započatý den prodlení.

5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu 
dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.

6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště 
dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ.

9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího 
souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená 
prodlení vůči původnímu Harmonogramu.

10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu 
škody.

11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou 
v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.

12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní 
pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené 
lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty 
proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

6



VIII.
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu 
spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se 
zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho 
zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. 
Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu 
bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně 
doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této 
smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla 
významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či 
stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX.
Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla 
podzhotovitelem.

2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.
3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve 

stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, 
prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato 
skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost 
uvedena i ve stavebním deníku.

X.
Oprávněné osoby

1.

2.

3.

Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:

Za objednatele:
Za zhotovitele: 
Osobou oprávněn

Za objednatele:
Za zhotovitele: 
Osobou oprávněn

Za objednatele:
Za zhotovitele:

7



4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému 
dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel 
oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona 
č.183/2006 Sb. - Stavební zákon):

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího 
splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby 
vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby 
objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám 
vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné 
pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v kanceláři stavbyvedoucího 
na staveništi.

3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové 
dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené 
v článku II. této smlouvy.

4. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:

a) Realizační smlouva o dílo
b) Rámcová smlouva
c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

6. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných 
dodatků.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originálu.

8



9. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky 

Příloha č. 2: Harmonogram realizace

V Kladně dne

Za objednatele: 
Statutární město Kladno

Digitálně podepsal

Datum: 2019.07.10 
08:48:29 +02*00'

Oldřich Černý 
náměstek primátor

V Kladně, dne..........

Za zhotovitele:
Klika & Dvořák,s.r.o.

Digitálně podepsal 
t Ing. HMH 

Datum: 2019.07.09 
13:23:23+02W

Digitálně podepsal

Datum: 2019.07.09 
13:24:03 +02*00*

Ing.František Klika,Pavel Klika 
jednatelé společnosti

9



Stavba: Chodník IIT118 ■ 3.etapa 

Objekt;

ZADANÍ s výkazem vymer

OGjeariElel Slatutarni mésio Kladno 
Zhotovitel: Klika i Dvořák s t o 
MiStů Kladno

Zpracoval Ing Kub ček 
Dalum ř45?S1S

c KCn iKaii jraůiky POPIS Mj Mnoísi*
■GÉHk&ťvi

Jei™t«iúB CEna 
zsdSpi Celtová ctná zadáni

112 C02 5 Vnímaní otruo stntčnicn m Mt>™ 3H.gS &5O0.H1
ibyvj, ti ooatiy vozovky
isa 24MM

47|<W2 e l^můtíl obrub záhonových rn 595 Q0Q 23,00 S7BS.KI
3M 295.0W

BS|®2 n |v/fdméni obrub kamenných m í!Sb C1DCI Mna 2S 25Ů.M
ZĎyvB^I cfcruby vozovky
326 32? GDG

5ů|flQ2 1 Odstranóni dlažeb fcomuniutá i tet. dtaždc m2 zas om BflLDÍ 3d íKj.lů

SK plochy chodníku zeZD
2D&D90.a 70S DDO

* ňn-j i |crlRfnviťnl z v-ínwio povrchu do ti 10D mm na 1 ESS.dM PO nn 7:: .mo ra
pcui^hchgdnikjj
1595 1 Jffl530Q

1GO|{JG2 li |t>d5lr®néni pWkladužrvenenodOtnSbmm m2 ÍS3Ů.0ĎŮ 60.00 7á AOO.m
průb vozovky pro porkovac stžn a chttfctlfc
3ID” 5J2 liW

5-7 |íHÍ2 2 Odstraném aodkladu r telunu pfte!#>0dD!l 103 mm m? i &3& aoa S5 Pí S77H.O]
0«. coflfc'35 stdvajiach ad cftcdnkú
l£95 i W5.«0

113 40: |Ód8tranéni podkladu z Detonu proslebb do 11151 rtlfll m? Bánn 103 Cm isdKi.tn

slávajíci podklad vjesrdii
95 *50300

ř3«í ní Odstraněni dlažeb kemunikac í mozaiky ml jibtiiH 65,08 1S9ĚŮ.M
2t0 210,000

W t»2 * Odsírsnem codkladu r kirrefivů léžétehů (JO 0 2C0 rrnt mř 4 lewra 2S.0& IDS 290.0Q
podklad chadnlhii
Tbs*iBíifr*i4Sř*2i(j i 105.000

« Odsiř s-iéni podkladu z karenra drcen ono ao n 300 mm mí l 21C-0OŮ 63.00 75230,00
pcíikiíid vjezdů
95+^95 20O.OK3
pruh upfmky
330 930 0W
SOUČTÍt I 21É-0M

50 m 246 Odstraněni odpadkového sete vi.Mvuzu a iftvdaoe MU 7,0 W soj.atř ĚdCÚ.uů

19 002 03
RuÉsni rorrtjrár tel.diaiěfl kúirufikaci ví oůfitów 3
nppfilnrc.íím m2 1 652000 130 OIÍ 514 76a.oa
70% i plochy Ctoáalku; pouřiieind ZD
Q.?'Í36Ů 1 652.000

«|tt2 139 Ruin sb.er ceionu m3 34000 2 SOb 00 SDdm.oa
24 24 005

a ca? 71 Ruin ib jere íives m3 l&ÚOÚ 2 M0.ŮĎ iHM.M

18 15003

114 £02 315
Odstraněn doeravni značky se sloupkem s bet patkou 
iííodvrau s Rwdaca kill n,aoo 1 200.00 13200.00

Od? 17D Ruční výkb;; m: 44 000 303,01} 3= ůDa.oa
*4 44 aoo

62 m 9
Qdkopavky a prokopá vliv nezasažené v 'lomné ti. 3 Ofci«i' 
do 1 Ca mi m3 515 1&2 160.00 e9 IBS. 12
dttiZen na úroveň zenm pare rcrurti 10cml 
bio: aíT-:.i 316,162

10



Stavba: Chodník 11/118 - J.etapa 

Objekr

Objednatel Statutami mbsto Kladno 

Zhotovila Klika & Dvorak m.o 

Visle Kladno

Zp'aco'.'il. Ing Kutniek 
Datum: 24 3 2D??

t KGN kod polníky Půpí MJ
Množství 
o? i an

jtdnalkavůi cena 
zaúán Cekova ocne ziriůc-

4? PCO D
Poplatek zů zt&eni vykopévky v NilkOfti podzemního 
vedeni m2 Ů1.1Ů2 127.W 7 770.11

tl.isj 61,132

79 002 S6
Hottoení rýh i dú SCO nir v řlifnioé Ir 3 QÍ>jef*U* ÓO100 m3

m3 78.540 R3D m S4 laziip

ZfljjGlSm okap EVDíJU

lř7'l.7"Ď8 78,540

13 Dm 1ÉÍ Hooeeni njhy peo ootvcnJiy m flJS.CrjD Ji,to ti 416. flů

'nJiudnikovy Obrubník' 549 54Q.K1D

'sínčni CDT.itnik'SlO 3-0,000 -

Saiía SSB.EJQ

El ĎŮ2 1DÍ
ZSayp iam. Šachet lyb nebo kolem objektů jypannou se 
zhůirét-n trů 73,100 103,00 7 529 3D

711 73(igo

i\m i; Ústava plané v zářezech w aiuMnirn m2 í 161.520 26.C0 1*1 721 5í|

“diudnik □Lů0,,4D95'í 2 4 01 o.lCIU

yazuyb LE077e-iz 333,600

'ca^Qv&si stár DLB0r(4Q^«.»)'i2 ŮT 1,620

'niyťdrpťni DuKnStft.2 223.230

lofewUmr BLBirwi.? 54,600

■niMlh-ara DLŮIÍ‘12'1.2 Ť4.4QQ

saiftrt C 1EI.E2D

1Q& 0G2 113
Ddptnénl zemný nebe euDsBStii na travnatých pftclijes o So 
mm •tríkiaavesvaMífcl :1 m2 1B7.5ÚŮ 59.00 9 68250

50Ť4j Eeterv>ch pl=cn 

|15O*14M5)‘05 137,500

1081032 16 Podklad ze Miudttt &D do II 10D mm m2 S 906.076 an dD 176 M7G4

"dicrinm DUaO^O^ 15 4 709,250

^Wrkpvfp shim DL«r(49&*14 65)*1 16 M6.32E

towdemf 0twi?prtl1& 213,400

■SWiWy Dl«rí7S-n 16 3TS.7ŮO

■VwwlDmí 04.60-5*1.15 32,?0D

“Tias; hrana DLŮírií‘1 15 13,000

Bcuial 5 905.D7&

3T IWÍ Ota Podklad ze étérttoditt SD do 11 ISO mn m2 t ííi,27Ě 139.(10 rte ose, 14-

'Vhodnlk nljGO ZDd6F 1 16 4 759,250

■•íflrtíOvac: atari DL«r(4«*M,B5)M 15 536,329

'tawfani íkMMari.iů 213,500

"Atei-lvana O.IJin2H.i5 13,600

EdJCth fi 523,27c

íěki: Pcdkiad ze siemadne ÉD do n zoo mm m2 jBl.fcŮŮ TB2.Ů0 B9 4a7.iL?

Vexpy DLŠĎ*27SB'i 15 319700

“slfrfldCffli GLW&ťl.iS QZ.IQD

Souíťl 351 500

54 DUJ 143
Podklad z flnecnanicicy zpewéneno katntnvgi M£k 0160 
irm m2 505,650 22? 00 115735,95

‘parkovací stan DL80‘45&414,85 539,650

sa M2 m Posyp výlkovQho nvdiki v£ hulreni m3 58,DOG 59000 34 220 02

7 WZ 140 Kladecí vrstva ze Siérkasne ireta n <c mm m2 S I34.6SD 76.00 zas 113.73

*Pd:'tFni.ii!l 5 134,650

JI m: Z64 Loie pod c*tobříky z dtlé 5 0.3. ni 0.1 m m aso.aop !3ř,QI} masam

"chodníkový cOmtoik'WS 6*9000

11



Stavba- Chodník 111118 - 3.otapa
Objekt,

Otojedívaiel Statutární másto Kladno
Zhotovítet Klika & Dvořák s r.O Zpracoval Ing Kubíček
Místo Kladno Datum 24.6.201$

t. KCM Koo poluUcy FCprS MJ Množ s lvi 
cťilkrm

jeKlhíiUí-avů oSrů 
iadán Gakova mi zadán

■Eimiůrv ÉbnrbrtWitit] 5-iaoco
SauCel &9S-.HH

to*|b)h 325 DwtóvHa plSOK tacknicky tftdáný ř řl.MO 6W.W 12 wo.w
21 21,000

92 OK 26
Obořeni Sílriůniho obrubníku bstartjvétx: s-tcibteno $ ĎOCni 
cponxj do iorcr betonu prostého m 659.000 210.W 160 390 50
ijEraui^i dwjdhlkjavfrtrtyubnlkii
6+Lí 549,000
osazeni simcmno obtidniKu
31D 310.W0
SOUÍBl 359,000

» DE Kiaoeni zarmeve dlažby ti 60 mm m2 4 ŽBd.ftlD 100 to eefiHů :c
'dhodnik QLOTJDflS 4 098,000
'ťievdffir DLŮCn-36 ieů,ecio
‘nasluprv hrana DLĎO'24’0,5 12.000

SouCel J 29d 000
5B*]0K 'j- Kladeni zámWOíe dlažby IIW mm m2 64 I.BÍP íao.so !É0 37QLBO

\r-7ff rua7ÍJ8 Z73.WQ
■patuMad etan DUBfiSí 4&5.0G0
■rovdorr DL60ŤS4 M.OOb
voz aiánr‘14 as T4.65Ů

Sou tet 3*11 85Ů
3?|qK 263 ftň2 .díaitiv m Siů.ůúd ÍÍO.M ei řat.io

510 510.KJO

ia 00(2 1Ď1
Zapiskovam a přemeteni zamxovc disřby vůeinfi dodávky 
Ntemtóíéhíj pisku m2 5 134,850 80.00 *12 IZ». 51:.

4293+341.35 r. 134.840

3B QDí 27
Dauawka cb-ubnlk betonový silniční přírodní éoda 100x15x25 
cm kus M3.MĎ 15C 00 43 dft}.-50
Vratní H 353.W0

cJD 02 2 135
Dodavka obrubník netenovy slnCnl náběhový levý pravý 
íMx 15x2S on kus fí.DOD 236 00 1 (I1CV3C'

6 6,000

90 022 220
Dxlávka Obrubník betonový silniční níjezdevy 100x13x15
om kus 4.P40 129.00 52! 16
‘2ifame iv.hm 01 4,040

íjImí Dodávka obrubrv t *00x3x25 cm prodři 193.M0 1Ů6.ť(l 62 33í. 70
lIhjí.1 lihUvů uLruLá
tirainí jlíj" 4*3.940

e- Dodávka obrubník 50x8x25 cm pflnxJm kus 55.65Ů te.so aect.so!

‘iwiní ií;!>£-i,di 55.350
itIom |?o Dodávka dvaíbá 20 x 10 x 6 cm phirodn- m2 4 217,651] 1ŮO.OO díř CŮ

“dtodnlk DLEIT
■zirab-ié 39**4005*1,03 4 317,BSD

i4jooa ie Dsdavka dažba pro nevidomé 20 x to x o cm barevna m2 1S1.W0 flHTjř.sr;
'ptvílriT- fiL&u"
‘2iraine3^’ i96“ OS 191,530

11&lO0Ě 3?1 Drrdavka dazba 20 x tO x 6cm barevna rB iz.wn J7a(i0 44&ÓG
r-ástuynl lv&ra ZBStávek PUS
?4T- 5 12,000

Otí ae Dodávka dlažba ?0 x 10 x B cm přírodní m2 1 5W.I90 aqrgů ^TBÍŮi,a*

'\]Kdy DLS&-278 ??e,M0

12



Ofc:ed r-aíel SíSlutiini mtiío Kkidno 
ZhotEvile. Klik? i Dvořák s r.o. 
Mislň Klpdno

Z(J^ÍCval lny KlilJlisk

Ddum 24,í2í)i$

c KCfo Kůů paafty PppW MJ MroíBlM
oaikem

Jedneliooi/S-Mna 
ZJCtílrr-

Ce:«;YÉ:i£íia jjoar

"partz^ad síáril DLŮCť49fi jbs.pM

•zlrBÉneWiWi.flg 790,1KJ

Semil 1 558.190

í5|g(H DK14VU 'JI3S05 2D r, HU B pm haraima m2 15.2S6 4Ů4.M 5 17Í5S

SVDZ p-irtcrvaDcíi slůni'

485‘0.03 ■•Ů Élíú

’itredrtJ* i.i -“.m-- o:i 15.296
nlOffi 1ST DtSdMttl (Halila pro 16 J (fcnr 70 j| IŮ'T 0 pn barafVi m2 Ěi.Bid 5S7M 11 636 Si

■rcuUuir' Dl 817

’zlrsíne 3-vt B4t 1.03 55.620

71 pra IDU ahaypál LyUitipiil-eir.-íf ikir. ;-1.vliimH-jrn;L m3 í.fiíffl 5ĎO.ĎO 3 7ŮŮ.C0

81 002 353

7rÍTPni .wch«t tanalirncnichi befctfdvifch dileili vůelnč 
vyravnivwifT'? prsicrtce vi.úůťaávky dc- 1E0 cm teíiío^é 
výšky SKJify MB 3,000 ?S& Oj 4ŮS5.CŮ

ia 062 l&č
0'5d?v1ť? pgklpp fachtivý Dl 'vitoa liliNivť D 40E3 á 
f-1vc-rrarj ti fena 3.030 4 667.D: 14 Ml CO

VýRlůnfi poůkMflnftftíft pcfciapú rcrru Ddhid

■J a.mů

86 ok $3
Didivka liiifiůvý poklop točnoví íratazdový EdM® mm
OH 4ŮŮ KUS i DJd •j iSd.W 13 +30 DO

39 QK 358 Dzdflvfca tyssaroc do 20 čiří Sactirfru octů nový vyrovnávací ma 12,030 334.DQ 4 055,50

1í 12.ŮŮŮ

72 OK 125
Msrriaž hpazc- alřeéniďi ijJlaviftrt i ívřdělW WC -
KG KLÍC 4 3,030 J50.&D 15 050 CO

32-11 43,030
75|0K 101 Zal-jtriĚ-ii yfcůůíYÍii’ tií(1J pWFl 'OS mm m 77.IKQ 410.H) i1 E7DC0

11*7 77,WQ

76 OK Di’divHii liaai aliei-iitfi apívern - ssigpr tyUitl kus 43,030 930,00 33 7QD CO

78 OK 343
Dodávka k&n&jzační polní & z tvrcwxj FUG-system KG
UJT1ĎS1 LJidv SN8 do DN200 m 77,000 859,00 65 148 DOj

117 77,000

85 OK 122
K^nar 751 £r palrubi mmUii vů&lnů SDflávky Z IMribha PVC- 
lysttm KG lultttl L:>dy SN8 d5 ONI5? m ”0 tíjD 270.00 26 730 CO!

Sřjalírj nfiai píeii

n-e 69,030

77Í0D2 337 DrJavVj LritrecXa 4E sft-Přů fůlrtltil kafldZBfifll KI3 p|?£l zz.POn iLO UJ eaiůED.

11'2 22,030

105^002 333 1 ařr pod pnSmbi devfmý vytoůpJB iléíf.Dpifiku m3 9.240 6W.M 5 IH6 "6

7"11lfl.8,0 1.5 3,240

7. OK 167 Nnvrtíivka kanajizniíí prum 15Ďmm kus 11.030 ' 5CO.OD 10 630,CO

MJhjnrfflii ůhacovycn evogu

li 11,030

75 OK 190
PJ.3pOffm kanjjnsčnihD palrubi z KG pluslu tíů fltSvfl|iCi 
kanalizace klí 11,030 i eco.oD 17 &DD CO

aa!: jLnp-iiJ. :hřV;.JJií

11 kl.MO

19 OK Físra'; stává | i call ů živiáléřlĎ uylj hl 3ů 100 IfiíYi m 29,030 řř.pp '1. Dit OD

22 pta m.
Psiaíli spí,' pí-3 ítflaďiaai ypimtiky í 1D ir^n i r.k t,t jrr 
lĚi iie: li ivj ■- Lt c ■i.n krvt-j m aa.oao a&.ůů 2MO,flO

1E 052 2lfi
Tíaiini seif if lepu pm kmuK/í 10 nm n zi
i, iv i IPsniíi n píefilcm m 28.C00 56.30 1 624.00

25 052 256 Tcrtnr' LprjvyiiaijaJ' llíiElrftM^íaieB li Oo'ljllmT m2 sas.roo 1Í0.P0 40 200,00

13



Stay ba ChGdnrk llil 18- 3.etapa 
Objekt:

Ct^d fijuftl Síajgtárn i mésta Kladna 
íholCvileH Klika S Dvorak s.r.o 
Mlate: Kladno

Zpracoval: Ing. Kubíček. 
Datum 24.fi.2019

KjCH Kůd pacžfcy ucps
Mnfiz-slví
Odkáni

jed na lkavá ůfina 
■ciiiar CBfltava cena radar*

‘iSeň11140 
>ÍÉÍpif15P 
rabáika'45 

SOuCe!

140,000 
iřia.oon 
45.000 

33fl.cno

ia»looe Jemná meddace lereiu 105,000
'•zarcn^l50

TltíiHíď^Ě
Sc*jče1

150 M0 
45 ŮŮĎ 

1PG.WD
ca M2 144 MůhfcáZ toíů yůeleě dodávky i. US 4 000 12 0D0 CO 48 COC 00

m 032 3+3 Marici 3 cc-dáufcj xitradl neunfc (max. lFriuktfjďuéj m ĚO.MD 2 100 CO I2B COC-.OO

1D3 002 S5fl

VyšMbá il-omu ŮSN 46 4002 ;-&fi^l-9Q2.«- V?pSHÍfcy 
akraanýeb dřfrwň vůči né dodávky kůirtalesnl ;5irarr.y Bie-.CivĚ 
vy veka kmeny pra úOftíúyAiP u|i£, tt* zemním Palem - 
velikost (obvod kiriiňku) 16 lil ůH »ý3kůi nůlůCCMí to Kiny 
nejméně 220 cmtfHlaubeni yimeh výsadba cřevwiy a 
vjdréiínu sub&IráUi mn 50rH pňhňůtfirti. zálivka -3 
zamulíováiV U sirému -láv : LtoKani dteviny y£ ocMany 
kmene pra i poffttá&an vmislé vzepřen'. obatenl kmen*
, jioj i rákútevou raftožl? - sez dodáni siřenu ť dodsm 
iliumú za|i4lu|t žadSválefel hiiE 12 M0 15 500 00 156 000.00

&ů CO 2 212

VySknrvá úprava ukínlhě vstupu nsoů vpusí. du .203 linfi 
rvýiiínin nntic snuinim kfytihů Hrri£* ioupělt 1*320 
hytFWDJ kus 5i .000 i zoo.db 01 2DŮ.EH

no 002 210
Výšková uprpwg utenlho wHupil notw v-n.v db 2D3 mm 
zvýšením nebo snížením mníc kus Eflůí 7 MM 4 0W.OQ

27 Í02 £56
VýŮkOVá Úprava Ulůllhp VStup,! netK vbusú do sod nrr« 
zvř&flnJm nebo snlípnim naklepu hus IftgKi z íob.ab 33 3D0.DC1

89 BG2 290
Hrolpoe pípli parm vtikasti slcn talien- ropovými p~a tóíre 
ppdnu'iiky 11 0.6 irm iiřfcy 1 dm m2 395 OM 144,03 53 460,ĎO
výihJ 0 Sffi 
79Gl'?

70 002 297
Cťrgqiíky stavících inírenýrskych ml kom pel -jc. zem nich 
prací ňl 103.000 i 560 03 166 OuO.OJ
pfetpC+míd
mo 1&D.0M

36]002 iiahteurcri nScnyrshyiti sit max do 1,2 m s DkJ můx 2CO rfl íia.oco 2 íitXJ Du rTS ĎŮŮ.ĎQ
pAdpd&d
no i líj.oao

34 002 295 Nabádán v ý kočku ruCné R3 44.0M 450.03 19 &30.CO

26 002 267
NBkJUAnl vyboumných hmot befoč.ítvioe nedopravní 
prostředky co vůdcrůwiou doprali í 1 521,81* 333 OD 539 997,46

35+20 65+58.5*TQ,&*3»75+348 "5+315+25.5+ 310+46+46 
#ie5ZnO.OT2.Z 1 821.614

002 10
Vodorovná plen- ůléii do 5000 nr- výkůpku-ayc&iiny i 
hominy d 1 ez: 4 m3 1 361.622 1-35.00 155 4, Ď 1
4 Iflfi'D. 2+lZSb'b 3+44-4Í1Ů lS2+b.44 1 561.622

41 oce 97
Připni^’: k ippprcivncrm,prciri$lúni vykcpkďsy^rsnny r 
rom iy r ' a? 4 7KD i PdD rr, crcd říCCiD m m3 & 300,110 24,00! 223 394 ňd
njyťa du IQkm 
TBŮ I &22'Ů

23 WJ2 256
vodofatfiadQiJfsva vybcufadýrai hnpj L^ion rjvicedo 1 hm

1 1 621,614 340.00 asi 34é .-■■n
1821614 1 &Í1.$14

29 £02 277
PřííHaíek 2KD i km u wůdůfůwfié důprtvy wbůiranýcfi Mincí 
Délúilirvtíé i 14 594 H2S íS.Olř 233 512,42

14



Stavb«* Chodník llí 118 • 3 .etapa 
Objekt

Objednatel Statutdrnl mésto Kladno
Zhotovitel Klika & Dvořák .sr o Zpracoval Ing Kubíček
MiHO Kladno Datum 24 6 2019

č KCN Kód ponžky Pop*8 MJ Množství
celkem

Jecfnocko.-a cena 
zadám Celková ceno zadaní

Odvoz 00 IGfcrr.

162T 614*9 14 M4 523

361 CO 2 312 Odvux vyfcopku ruíné do 30m m3 44 005 450 00 15 800.00

44 44 003
80|C02 Popato< za uloženi odpadu ze sypanny tskliidkCM>él • 1 157 503 145.00 167 837.94

(618 182-‘5 4*iB59'0.25'0 1))*? 8 1 157 503

41 002 Popalew za uloženi betarowušho aqaadu (skládkový > 516950 55 00 28 542.25

35*20.65*70.8»3i9«-25.5^4a 516 900

42 002 43
P:patCK ze uloženi odpadu z astattr«>th povrchu 
(6kisdk<y.ne| t 792 500 82.00 46 135.00

348.75*398 75*45 792 503
33|C02 284 (Popalte ze uloženi odpadu z kamenva (skltókcvoéi ■ 2 244 600 169.03 375 337.40

4185*0.2^8*1210*0 3*1 B-*33,6*68 2 2 244 803
43|nn? U jWíytinl rasy inženýrských síti kus 80000 300 00 24 000.00

80 80003
44I002 45 S-^tíícke zkouáky hulnéni konstrukční ptané “U» 10003 3 500 OD 35 000,00

10 10.000
2|C<?2 104 Geodetem zanořen 25 003 2 340 OD 58 500.00

25 25 000
107|002 233 P'esun hfrol pro pozemní komjofcace - 1 049 783 219 03 229 901.62

517.5*103.č«*127 4*301,2 1 04& 783
50|C02 0 jVRN * 10 335 469 11 616273.41

Celkem 10 820 741,51

I5



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
Název díla: Chodník 11/118 - 3. etapa

1 1 r Slffřuf/xní' mfrsfo Kjaf/nc
fiíbxtk* č 42-2019

týdny
popis prací 1 2 3 4 5 6 7 B 9 IQ 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

í*r<3n»yr»»pc*c»»
iúUfAÚ
Zo<r,\ prjcc rruíjo. .*o&.

oCf Jj poďiUCiil *rs1*v koriGViHjC* komutkiKa
3ssa*pi sraze

t)c* [TOCP
fuiittťr

termín realizace 150 kalendářních dní :ka a

ing František Klika. Pavel Klika


